1

一○八學年度第一學期第1次臨時校務會議暨第1次學輔會議紀錄

一、 時間：108年 9月 12日上午 12時 30分

二、 地點：圖書室

三、主持人：校長方保社

四、紀錄：林玲秋

五、出到席人員：詳如簽到冊

六、主持人致詞：略

七、上次會議決議辦理情形:無

八、各處室工作報告

 (一)教務處許主任報告：

1. 教務處報告請參閱書面 P4。

2. 11/9特色博覽會，本校預訂展示 2攤，歡迎同仁踴躍參與。

3. 高三晚自習自 9/9開始；國三則自 9/16日實施。

4. 9/25就近入學頒奬典禮本校獲奬同學計有 103位。

 (二)學務處石主任報告：

1. 學務處報告事項，請參閱書面資料 P4-P5。

2. 9/20為本(108)年度國家防災日演練，當日9時21分將依警報實施防災演練，屆時請

各位師長一同參與演練。

3. 9/20上午於活動中心辦理敬師活動。

(三)輔導處報告：

1. 輔導處相關資料請參閱 P5。

2. 本學期家長日訂於 9/21(星期六)。

3. 創為精密材枓股份有限公司提供本校清寒學生助學計畫，如班上同學有特殊境遇

需要補助者，請導師協助於 9/26 日前提出申請。

(四)人事室許主任:

1. 本年度敬師金新台幣 300 元整，請各位教師同仁於下星期二、三前核章完畢，

以利送交教育處辦理採購。

  九、提案討論：

(提案一)

提案單位：教務處

案由：基隆市立安樂高級中學高中部學生學習評量辦法補充規定(修正草案)(附件

一，P5)，提請議決

說明：配合教育部 108年 6月 18日臺教授國部字第 1080057314B 號令頒定「高級

 2

中等學校學生學習評量辦法」修正本校補充規定。已於 108學年度第一學期

高中部教學研究會蒐集意見並於 108年 9月 9日高中部教師會議討論提出修

正建議。

決議：照案通過。

十、臨時動議：無

十一、校長結論：

1. 美術班教室冷氣已通知廠商勘查，另今天下午邀請相關單位共同規劃興建風雨操

場。

2. 9/20 防災演練請同仁共同參與。

3. 祝福同仁中秋節快樂。

十二、散會(13 時 20 分)